

‘Kanlı Nigar’ Balıkesir’e damgasını vurdu

► Balıkesir’in kültür ve sanat hayatında yeni dönem başladı. Balıkesir Büyükşehir Belediyesi bünyesinde bir yıldır çalışmalarını sürdüren Balıkesir Şehir Tiyatrosu ilk kez seyirci karşısına çıktı. Sadık Şendil’in kaleme aldığı, usta oyuncu Kubilay Penbeklioğlu’nun yönettiği “Kanlı Nigar” oyunuyla perdelerini açan Şehir Tiyatrosu’nun 11 kişilik kadrolu sanatçılardan oluşan ekibiyle Avlu Kültür Merkezi’nde sahnelediği oyun ilk günden yoğun ilgi gördü. Geleneksel Türk tiyatrosunun önemli örneklerinden, meddah ve orta oyun geleneğinin izlerini taşıyan “Kanlı Nigar”ın prömiyerinde izdiham vardı. ● 8’de



İZDOB 1 Ekim’de ‘Perde’ diyecek

► İzmir Devlet Opera ve Balesi, 45. sanat sezonunun perdesini 1 Ekim’de Okan Demir’in “TV. Murat” operasının prömiyeriyle açıyor. Sultan IV. Murat’ın hükümdarlık dönemini merkezine alan eser, Osmanlı saray yaşamını, taht mücadelelerini ve dönemin siyasal atmosferini sahneye taşıyor. “TV. Murat”, 1, 3 ve 5 Ekim’de Bornova Kültür ve Sanat Merkezi Necdet Aydın Sahnesi’nde sahnelenecek. 22 Nisan 2026’da dünya prömiyerini İzmir’de gerçekleştiren “W. A. Mozart Requiem”, 9 Ekim’de yeni sezon temsillerine başlayacak. ● 8’de



Üniversiteyi kazandılar ama okuyamayacaklar

► Eğitim-Bir-Sen, 2026 YKS sonuçları analizinde, devlet üniversitelerinde kontenjanların yüzde 99’unun dolmasına rağmen 30 binden fazla adayın kayıt yaptırmadığını, toplam 110 bin kontenjan kaldığını belirterek, planlamamanın gerçek öğrenci talebine göre yapılmasını istedi. ● 3’te



Sayıştay Spor Toto’yu ‘Kral oran’la uyardı

► Sayıştay’ın Spor Toto Teşkilat Başkanlığı ile ilgili 2025 raporunda, elektronik platformdaki bahis oranları ile sanal bayi sözleşmelerine ait iki ayrı bulguya yer verildi. Başbayının işlettiği elektronik platformdaki bahis oranlarının "Kral Oran" adıyla sanal bahis sitelerinden daha yüksek belirlendiği belirtildi. ● 5’te



Manisalı kadınlar kaynakçı yetişiyor

► Manisa Büyükşehir Belediyesi, Cevdet İnci Eğitim Vakfı, İzmir Dokuz Eylül Rotary Kulübü iş birliğinde genç kadınların istihdamına yönelik ‘Hem İşte Hem Eğitimde’ programında düzenlenen Gazaltı Kaynakçılığı Kursu için başvurular başladı. Eğitimler 12 hafta boyunca hafta sonları yapılacaktır. ● 5’te



Bir avuç tohumdan şenliğe varan üretim

► 2011’de sandıktan çıkan ve bir metrekararelik topırağa ekilen topan karakallık tohumu, bugün 700 dönüm arazide ürün veriyor. Ulaşi’da toprakla buluşan tohumun büyüyen hikayesi, Ata Ekmeği ile sofralara taşınırken Seferihisar’ın yerel üretim kültürünün önemli değeri haline geldi. ● 4’te

İŞ’TE EGE

24 EYLÜL 2026 PERŞEMBE 7 TL

İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI

‘Gecikmenin faturası güven sorunu olacak’

Finans piyasalarına bomba gibi düşen fon krizinin adli yönü yanında ekonomiye de faturası ağır olacak. Ekonomist Prof. Dr. Serap Durusoy, müdahalede gecikmenin içerde ve dışarıda güven kaybı yaratacağını söyledi



Ekonomist Prof. Dr. Serap Durusoy

► Sermaye piyasalarındaki gelişmelerin ardından Sermaye Piyasası Kurulu, Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tedbir kararı almıştı. Borsa İstanbul’da bazı fonlardaki satış dalgasını ve alınan kararları değerlendiren Ekonomist Prof. Dr. Serap Durusoy, fon krizi ses verdiği

halde müdahalede gecikildiğini vurguladı. Durusoy, "Süreç kamuoyunda fon krizi olarak tanımlansa da hukuki, politik, ahlaki ve güven sorunu barındırdığı söylenebilir. Finansal piyasaların anlık müdahale gerektiren alanlar olması nedeniyle çıkan sorun hızla büyüyebiliyor" diye konuştu.

► Durusoy, ekonomi yönetiminin "Piyasalarda sınırlı sayıda fonda gerçekleşti" değerlendirmesinin sorunun varlığını ortadan kaldırmadığını vurguladı. Gelişmelerin yatırımcı eğilimlerini etkilerini değerlendiren Durusoy, yurt içi ve yurt dışı yatırımcı tavrının değişeceğini ifade etti. Durusoy, "Siyasi

refleksle ortam sakinleştirilmeye, devlet gücü ile sorunun büyümesi önlenmeye çalışılsa da borsa ve sermaye piyasasındaki yaranın büyük, derin ve kabuk bağladığı görülüyor. Bu durum ülke ekonomisine yönelik iç ve dış aktörlerin güven kaybına yol açacak ve yatırımcı tavrını değiştirecek" dedi. ● 5’te

SEKTÖREL BULUŞMA İZMİR’DE

Su ürünlerinin ihracat hedefi 2,3 milyar doların üzerinde

İzmir’de Türkiye’nin tek ihtisas fuarında buluşmaya hazırlanan su ürünleri sektörü, 1,5 milyar dolara ulaşan ihracatını 2 milyar doların üzerine çıkarma hedefini açıkladı



► Türkiye Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçı Birlikleri Sektör Kurulu Başkanı Sinan Kızıltan, sektörün üretim kapasitesi, ürün kalitesi ve ihracatçı yapısıyla dünya pazarlarında güçlendiğini, Future Fish Eurasia Fuarı’nın sektörün gelişimine katkı sağlayacağını dile getirdi. 2026 Ocak-Ağustos dönemi ihracatının 1,5 milyar dolara ulaştığı belirten Kızıltan; “İhracatta istikrarlı büyüzoruz. Yeni pazarlara ulaşmak, mevcut pazarlarda payımızı artırmak, katma değerli ürün ihracatımızı geliştirmek istiyoruz. Yıl sonu hedefimiz 2,3 milyar dolar. Uluslararası organizasyonları da sektör profesyonellerini bir araya getirmesi açısından son derece önemsiyoruz” diye konuştu. ● 4’te



Çocuğunuz boyu kriteriniz olmasın

► Okulların açılmasıyla sabah erken kalkmak, dersler, sınavlar, servis saatleri, spor ve sosyal aktiviteler derken çocukların günlük yaşam düzenleri değişti. Büyüme çağındaki çocukların anne babalarının en fazla merak ettiği konulardan biri boy gelişimi. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Murat Doğan, bu soruya yalnızca genetik üzerinden yanıt aramanın doğru olmadığını belirterek, “Genetik potansiyel büyümede önemli ama çocuğun gelişimini anne ve babasının boyuyla değerlendiremeyiz. Yeterli, dengeli beslenme, kaliteli uyku, düzenli fiziksel aktivite ve çocuğun genel sağlık durumu sürecin önemli parçaları” diye konuştu. ● 2’de

Londra'nın merkezine Türk hastanesi yatırımı

♣ Londra'da sağlık alanında yatırımlara imza atıklarını açıklayan Gözde Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Kenan Kalı, "Londra'da sağlık ve sağlık turizmi alanında yapılmaya gidiyoruz. İngiltere'de ilk sağlık kuruluşumuzu, Knights Bridge Clinic and Hospital'ı hizmete açacağız. Bu merkeze gelen İngiliz vatandaşlarımızın tedavisini yaparken Türkiye'deki hastanelerimizi kardeş hastane ilan ettik. Tedavisini daha hızlı ve daha ekonomik çözmek isteyenleri Türkiye'ye getireceğiz. Londra'da sağlık, sağlık turizmi, inşaat, teknoloji merkezi ve konut kiralama alanlarında hizmet vereceğiz. Ayrıca London Startup Center adında



bir merkezimiz de var. Burası Türk girişimci mühendislerle dünya yatırımcılarını buluşturduğumuz bir merkez olacak" dedi. İngiltere ve Türkiye arasında daha çok kozmetoloji tedavileri yapıldığını ama diğer branşlara talep olduğunu anlatan Kalı şunları söyledi: "Orada kanser ve ortopedi cerrahilerine ulaşmak zor. Londra'da MR çekirtmek için 6 ay sıra bekleniyor. Hastaları Türkiye'deki hekimlerimizle buluşturup, cuma günü tanı koysanız cumartesi günü Türkiye'de ameliyat edebilirsiniz. Hazırlıkları orada yapıp, uçakla getirip, uygun maliyetle burada ameliyat edip bir hafta sonra evine gönderebilirsiniz. Gerçekli yatırımları yaptık." **YASİN ÇETİN**

Kalp sağlığı eğitimi modüler ele alınacak



Ege Üniversitesi, tıp dünyasının en kritik alanlarından biri olan kalp sağlığı konusunda önemli bir bilimsel organizasyona daha ev sahipliği yapacak. Avrasya Kalp Yetersizliği Derneğinin katkılarıyla hazırlanan "İleri Kalp Yetersizliği Eğitim Modülleri: Modül-2" programı, 25-27 Eylül 2026 tarihleri arasında EÜ Tıp Fakültesi Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı Konferans Salonu'nda gerçekleştirilecek. Üç gün sürecek olan yoğun bilimsel program, alanında uzman isimler ile genç hekimleri bir araya getirecek. Eğitim programının açılış konuşmaları, Ege Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Tahir Yağdı ve Avrasya Kalp Yetersizliği Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ahmet Temizhan tarafından gerçekleştirilecek. Programın ilk gününde "İleri Kalp Yetersizliği ve Girişimsel İşlemler" başlığı altında; hastalığın tanımı, epidemiyolojisi ve klinik özellikleri vaka temelli sunumlarla irdelenecek. Oturumlarda ayrıca, tıbbi tedavi stratejileri ile MitraClip ve TriClip gibi güncel girişimsel yöntemler hakkında katılımcılara kapsamlı bilgiler aktarılacak.

Programın ikinci günü, kalp yetersizliği tedavisinde hayati öneme sahip olan "Mekanik Dolaşım Destekleri" konusuna ayrılacak. Eğitim kapsamında; LVAD ve BiVAD sistemleri, bu cihazların tarihsel gelişimi ve gelecek projeksiyonları ele alınacak. Yoğun bakım yönetimi ve komplikasyonların idaresi üzerinde titizlikle durulacak olan günün sonunda, "Hands-On" (uygulamalı) eğitim düzenlenecek. Bu sayede katılımcılara; VAD takibi, görüntülemedeki püf noktalar ve aritmi yönetimi gibi konularda pratik beceriler kazandırılacak. Eğitimin son gününde ise bilimsel programın odak noktası "Kalp Nakli" olacak. Düzenlenecek oturumlarda; transplantasyon adaylarının değerlendirilmesi, hasta seçimi ve zamanlama kriterleri tüm hatlarıyla anlatılacak. Sağ kalp kateterizasyonu sunumunun yanı sıra, kalp nakli sonrası immüünsüpresif (bağışıklık baskılayıcı) yaklaşım ve rejeksiyon (ret) değerlendirmesi konularındaki en güncel tedavi protokolleri meslektaşlarla paylaşılacak. Üç günlük yoğun bilimsel program, katılımcıların bilgi düzeyini ölçmek amacıyla düzenlenecek olan "2. Modül Teorik Sınavı" ile sona erecek. **SERKAN GÜNBAY**

Çocuklarınızın gelişimine bugünden sınır çizmeyin

Yeni eğitim döneminin başlamasıyla çocukların uyku ve beslenme düzenleri değişirken, ailelerin büyüme çağındaki çocuklarıyla ilgili en sık sorduğu sorulardan biri de yeniden gündemde; "Çocuğumun boyu yeterince uzayacak mı?"

Okulların açılmasıyla milyonlarca çocuk yoğun tempoya girdi. Sabah erken kalkmak, dersler, sınavlar, servis saatleri, spor ve sosyal aktiviteler derken n günlük yaşam düzenleri değişti. Büyüme çağındaki çocukların anne babalarının en fazla merak ettiği konulardan biri boy gelişimi. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Murat Doğan, bu soruya yalnızca genetik üzerinden yanıt aramanın doğru olmadığını belirtti.

Çocukların büyüme ve gelişim sürecinin bütüncül değerlendirilmesi gerektiğini vurgulayan Dr. Murat Doğan, şöyle konuştu: "Genetik potansiyel büyümede önemli ama çocuğun gelişimini yalnızca anne ve babasının boyuna bakarak değerlendiremeyiz. Yeterli, dengeli beslenme, kaliteli uyku, düzenli fiziksel aktivite ve çocuğun genel sağlık durumu sürecin önemli parçaları. Kahvaltının atlanması, düzensiz beslenme, yoğun ders temposu nedeniyle uykunun azaltılması, hareketsizliğe dikkat etmek gerekiyor."

Ailelerin "Çocuğum kaç santimetre olacak?" sorusuna fazla odaklanabildiğini söyleyen Dr. Doğan, asıl sorunun farklı olması gerektiğini ifade etti; "Boy ne kadar uzayacak diye sormadan önce, 'Çocuğum büyürken ihtiyaç duyduğu sağlıklı koşullara sahip mi?' diye sormalıyız. Hedef belirli santimetreye ulaşmak değil, çocuğun genetik ve gelişimsel potansiyelini sağlıklı ortaya çıkarabilmesini sağlamaktır."



İnternette artan bilgi kirliliğine dikkat çeken Dr. Doğan, gıda takviyelerinin "mucizevi boy uzatma yöntemi" gibi sunulmasına karşı aileleri uyardı: "Ailelerin kaygılı olduğu konuda internette çok sayıda iddia ve öneriyle karşılaşması kaçınılmaz. Her çocuğun gelişimi, ihtiyaçları farklı. Gıda takviyelerini tek başına boy uzatma çözümü gibi değerlendirmek doğru olmaz. Öncelik yeterli ve dengeli beslenme, uyku, hareket ve çocuğun genel sağlık durumu olmalı. Destek ürünü kullanılacaksa çocuğun

yaşı, ihtiyacı, ürünün içeriği, kullanım amacı dikkate alınmalı, çocuk doktorunun görüşüne başvurulmalı."

Yeni eğitim döneminde anne babalara çağrıda bulunan Dr. Murat Doğan, çocuklarının gelişimine ilişkin bakış açısını değiştirmeleri gerektiğini belirterek, "Aileler 'Çocuğumun boyu ne kadar uzayacak?' sorusunun yanına başka sorular koymalılar. 'Çocuğumun kendi potansiyeline ulaşabilmesi için ona nasıl ortam sağlıyorum?' Dengeli besleniyor mu? Yeterince uyuyor mu? Hareket ediyor

mu? Spor yapıyor mu? Gelişimini düzenli takip ediyor muyuz? Doğru sorular bunlar" dedi.

Dr. Doğan, çocukların birbirleriyle kıyaslanmaması gerektiğini vurgulayarak, "Her çocuğun büyüme ve gelişim yolculuğu kendine özgüdür. Santimetrelerle yarıştırmak yerine onların sağlıklı gelişimini takip etmek, potansiyellerini ortaya çıkarabilecekleri koşulları oluşturmak gerekiyor. Çocuklara sınır değil, yarımlarını kurabilecekleri alan açmalıyız" diye konuştu. **SİBEL KEZER**

'Hekimlik hem meslek, hem de yaşam biçimi'

Ege Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tahir Yağdı, hekimlik yolculuğuna yeni adım atan öğrencilerle "İlk Ders"te bir araya geldi. Muhiddin Erel Amfisindeki derse EÜ Tıp Fakültesi Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Hatice Şahin ve Prof. Dr. Burcu Barutçuoğlu katıldı. Prof. Dr. Yağdı, 40 yıllık mesleki birikimini ve iyi bir hekim olmanın temel taşlarını anlattı. Tıp Fakültesine yeni başlayan öğrencilere disiplin ve zaman yönetimi tavsiyeleri veren Prof. Dr. Yağdı, "İyi hekim, akademisyen, bilim insanı, her şeyden önce insan olmanın yolu zaman yönetiminden geçer. Hepinizin çok başarılı ve 'iyinin de iyisi' olduğunuzu biliyorum. Ancak randevu ve programa sadık kalmak, disiplini yaşam biçimi haline getirmek, bu konuda çevrenize örnek olmak önemli. Beyaz önlük giyme töreninde ailelerinle birlikte olmaktan mutluluk duydum. Sizlere bakınca hem kendi gençliğimi hem de ailemi görüyorum" diye konuştu. Öğrencilere akademik başarı kadar sosyal gelişimin önemini hatırlatan Prof. Dr. Tahir Yağdı, şöyle devam etti; "Tıp fakültesine gelmiş olmanız, sadece ders çalışacağınız anlamına gelmez. Kapasiteniz aka-

demik başan kadar; hayatı dolu dolu yaşamaya yetecek düzeyde. Spor yapın, sanata ilgilenin, hobiler edinlin, hayatın her alanında olun. Akademik hayatım boyunca çok 'çalışkan' öğrenci değildim ama her gün mutlaka çalışırdım. Bir işi 10 gün boyunca ara vermeden yaparsanız, 11. gün o iş artık sizin için alışkanlığa dönüşür. Hekimlik sadece meslek değil, yaşam biçimidir. Bazen tüm dünyanın yükünü omuzlarınızda hissedebilirsiniz ama kendinizi mesleğinize adapte etmeyi, ferahlanmanın yolunu bulmayı öğreneceksiniz. Günümüzde yapay zekâ ve robotik sistemler gibi teknolojik gelişmeler mesleğimizi dönüştürüyor olsa da insan odaklı bu meslekte tecrübe ve iletişim merkezde kalacak." Prof. Dr. Yağdı, "Türkülerimizde, şarkılarımızda geçen 'tabip' ifadesi, bu mesleğin kadim ve sarsılmaz köklerini simgeler. Bu mesleğin özü 'insanlara yardım etme' arzusudur. Atatürk'ün bizlere emanet ettiği bu güzel ülkede sizlerle birlikte olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Sizi, çiçeklerden polen toplayarak her yeri mis kokulu bahçeye geviren anılara benzetiyorum. Yolunuz açık olsun" diyerek sözlerini noktaladı. **EGEMEN SAYIN**



Kemalpaşa'da sağlık hizmeti evlere geliyor

♣ Kemalpaşa'da yaşı, yatağa bağımlı ve sağlık kuruluşlarına ulaşmakta güçlük çeken vatandaşlara yönelik ücretsiz evde sağlık ve bakım hizmetleri devam ediyor. Kemalpaşa Belediyesi, evde sağlık ve bakım hizmetine ihtiyaç duyan vatandaşların sağlık, kişisel bakım ve temizlik ihtiyaçları yerinde karşılıyor. Evde sağlık ve bakım hizmetlerinde 419 kayıtlı hastaya hizmet verilirken, toplam 4 bin 428 ev ziyareti gerçekleştirildi. Maddi durum zayıf meksizin ve randevu sistemiyle sunulan hizmetlerden, 80 yaş ve üzerindeki vatandaşlar yatağa bağımlılık şartı aranmadan yararlanabiliyor. Alanda uzman ekipler evde doktor muayenesi, kan alma, yara pansumanı, sonda işlemleri gerçekleştiriyor, ilaç, bez ve mama ihtiyaçları da gideriliyor. Ayrıca psikolog, diyetisyen ve fizik tedavi desteği de sağlanıyor ve yaşı vatandaşlara ev temizliği ile banyo hizmeti sunuluyor. Hastaneye gitmesi gereken vatandaşlar ise Kemalpaşa Belediyesi'nin hasta nakil aracı ile sağlık kuruluşlarına ulaştırılıyor. Maddi durum fark etmeksizin ücretsiz ve randevu sistemiyle sunulan Evde Sağlık ve Bakım Hizmetleri hakkında bilgi almak ve başvuruda bulunmak isteyen vatandaşlar, 0232 444 40 35 veya 153 numaralı telefonlardan yetkililere ulaşabiliyor. **HABER MERKEZİ**

30 binin üzerinde genç kayıtlarını yaptıramadı

Devlet üniversitelerine bu yıl kayıt yaptıracılabilecek 30 binin üzerinde aday kayıt yaptırmazken, kontenjanların yüzde 99'unun dolması dikkat çekti

Eğitim-Bir-Sen, 2026 Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nın (YKS) ilk ve ek yerleştirme sonuçlarına ilişkin değerlendirmeye yayımladı.

Eğitim-Bir-Sen, 2026 YKS ilk ve ek yerleştirme sonuçlarına ilişkin analizinde, devlet üniversitelerinde ilk yerleştirmede kontenjanların yaklaşık yüzde 99'unun dolmasına rağmen 30 binden fazla adayın kayıt yaptırmadığını bildirdi. Sendika, ek yerleştirmeye vakıf üniversiteleri ve açık öğretim dahil toplam 110 bin kontenjan kaldığını belirterek kontenjan planlamasının gerçek öğrenci talebi ve istihdam ihtiyacına göre yapılması gerektiğini vurguladı.

Sendikanın analizine göre, 2 milyon 426 bin adayın başvurduğu 2026 YKS'de devlet üniversitelerindeki örgün programların kontenjanlarının yaklaşık yüzde 99'u ilk yerleştirmede doldu. Örgün ön lisans programlarında doluluk oranı yüzde 100'e yaklaşırken, lisans programlarında 2 bin 255 kontenjan boş kaldı. Vakıf yükseköğretim kurumlarında ise genel kontenjanların yaklaşık yüzde 80'i dolarken 35 bin 706 kontenjan ilk yerleştirmede boş kaldı.

Analizde, 2023'e kıyasla 2026'da devlet üniversitelerinin açık öğretim dışındaki kontenjanlarının yaklaşık 264 bin azalarak 730 bin seviyesine gerilediği belirtildi. Böylece son üç yılda devlet yükseköğretim kurumlarının toplam kontenjanlarında yaklaşık yüzde 36 azalma yaşandığı kaydedildi.

Bu düşüştü, 2024'ten itibaren ikinci öğretim programlarının kapatılması, yerleştiği halde kayıt yaptırmayan adayların sayısının yüksekliliği ve bazı prog-



ramların mezuniyet sonrası istihdamla bağının zayıflamasının etkili olduğu ifade edildi.

17 Eylül'de açıklanan ek yerleştirme kontenjanlarında yaklaşık 62 bin ön lisans ve 48 bin lisans olmak üzere toplam 110 bin kontenjan bulunduğu belirtilen analizde, açık öğretim hariç yalnızca devlet üniversitelerinde yaklaşık 22 bin 500 ön lisans ve 10 bin lisans kontenjanının ek yerleştirmeye kaldığı aktarıldı. Eğitim-Bir-Sen, bu verilerin ilk

yerleştirmede devlet üniversitelerine yerleşen 30 binden fazla adayın kayıt yaptırmadığını gösterdiğini bildirdi.

Sendika, üniversite kontenjanlarının yalnızca mevcut kapasiteyi doldurmak amacıyla belirlenmemesi gerektiğini vurgulayarak iş gücü piyasasının ihtiyaçları, öğrencilerin tercihleri, akademik ve fiziki kapasite, öğretim elemanı sayısı, barınma, ulaşım ve beslenme koşullarının birlikte değerlendirilmesi çağrısında bulundu. Açıklamada, "Yükseköğre-

timde kontenjanlar; üniversitelerin mevcut taleplerine göre değil, öğrencilerin gerçek tercihleri, programların istihdam kapasitesi, bölgesel ihtiyaçlar, üniversitelerin akademik ve fiziki imkanları ve ülkenin insan kaynağı planlaması esas alınarak belirlenmelidir" denildi.

Eğitim-Bir-Sen, sürekli boş kalan, tercih edilmeyen veya mezuniyet sonrası istihdamla bağı zayıflayan programların yeniden değerlendirilmesi gerektiğini belirtti. **HABER MERKEZİ**



Dış ticaret makasına Rizeli mucitten destek

◆ Türkiye'nin yıllık 1 milyar dolara ulaşan kahve çekirdeği ithalatına karşı Rize'den yerli alternatif. Rizeli girişimci Habib Koçal, çaydan izole edilen kafein ve teini probiyotik mikroorganizmalarla işleyerek hem espresso ve latte formuna hem de Türk kahvesine uyarlanabilen fonksiyonel "Rize Kahvesi" üretti. Projenin dış ticaret açığını azaltacak ve çayın katma değerini artıracak stratejik bir Ar-Ge çalışması olduğunu belirten Habib Koçal, çayın kahveden daha zengin bir kafein kaynağı olduğuna dikkat çekti. Geliştirdiği ürünün 2 yıllık raf ömrünü uzatabilmek için araştırma ve geliştirme çalışması yürüttüğüne değinen Koçal, "Biz 3-4 parametreyle işleri öne alırız. Biz geliştirdiğimiz ürünlerde Türk insanının daha çok zıddına düşünürüz. Deriz ki, 'Biz bu ürünü geliştiriyoruz da nasıl satarız?' diye düşünmeyiz, 'Nasıl pazarlarız?' diye düşünmeyiz. 'Bizim buna neden ihtiyacımız var?' Buna bakınız. İnsanlardan çok kendi ihtiyacımız için. Çaydan izole edilen kafeinler, teinler var. Kafein miktarı 1 kilogramda 30 grama yakın, kahvenin 1 kilosunda 10 ila 18 gram arasında. Kahve uyarıcı olarak tanımlanır insanların beyninde. Halbuki çayda 1 kilosunda 30 gram var. Biz bunu onun içinden çayla sunamıyoruz. Bunu izole ediyoruz. Espresso gibi bir tadı var, yumuşatılmış hali" dedi.

Kahve çekirdeği ithalatına değinen Koçal, Türkiye'nin kahve çekirdeği için yılda 900 milyon dolar para harcadığını hatırlatarak "Kahve sektörü yükselmekte, çay sektörü azalmakta. İnsanlar kafein alıyor, çay içmiyorlar. Etiyopya, Arabica veya işte Brezilya gibi çekirdeklerden 900 milyon dolar, ithalatımız var. 1 milyar dolar kahve çekirdeğine gidiyor. Aynı işi görebilecek ikame ürün geliştirdik. Bu pazardan yüzde 10 alsanız Türkiye'nin içine 100 milyon dolar yapar. Yani Türkiye'nin içine o pazardan 100 milyon dolar kalsa, 100 milyon dolar da korkunç bir rakamdır. Düşünün, tüm Rize'nin çayına harcanan para 1 milyar dolar. Ve biz 1 milyar dolar kahveye ödüyoruz. Biz tabii 3-4 parametrede bunu düşünüyoruz. Üretimi, ülkemizin geleceğini, sağlıklı içeceği düşünüyoruz. Buna 'fonksiyonel ürün' diyoruz" diye konuştu. **İHA**



İyiliğin en sık hali Efeler'de başladı

◆ Efeler Belediye Başkanı Anıl Yetişkin'in öncülüğünde Efeler Belediyesi Sosyal Yardım Ağı (EFESYA) bünyesinde kurulan Sosyal Destek Giyim Noktası, hizmet vermeye devam ediyor. Mevsimine uygun yeni kıyafetler raflardaki yerini alırken, yardım-severlerin emanetleri ihtiyaç sahiplerine en sık haliyle ulaştırılıyor. Başkan Yetişkin, çocuk ve yetişkin giyimine dair tüm gereksinimlerin ücretsiz olarak karşılandığı projenin ulaştığı noktadan duyduğu memnuniyeti ifade etti. Efeler Belediye Başkanı Anıl Yetişkin, önceliklerinin Efeler'de kimsenin kendisini yalnız hissetmediği, herkesin kucaklandığı bir şehir inşa etmek olduğunu belirtti. Merkezden destek alan vatandaşlar hizmetle ilgili memnuniyetlerini dile getirerek, modern düzen, işleyiş ve güler yüzlü personele dikkat çekerek Başkan Yetişkin ve ekibine teşekkür etti. Sosyal Destek Giyim Noktası'nın sunduğu imkanlardan yararlanmak isteyen vatandaşlar, Efe Masa, Efemobil uygulaması ve 444 80 09 numaralı çağrı merkezi hattı üzerinden başvurularını kolayca gerçekleştirebiliyor. **HABER MERKEZİ**

920 lira beklerken hesabına servet yattı

İzmir Otogarı'nda 26 yıldır taksi şoförlüğü yapan 56 yaşındaki Celal Sarioğlu, örnek davranışa imza attı. Otogardan aldığı bir müşteriyi Karşıyaka'ya götüren Sarioğlu, yolculuk sonrasında hayatının en ilginç olaylarından birini yaşadı. Müşterisinin Karadağ'a yerleşme planları yaptığını öğrenen Sarioğlu, truş olması için Karşıyaka'daki berbere bıraktı. Taksimetredeki 920 liralık ücreti banka hesabına gönderen müşteri, berbere girdi. Hesabına para geldiğine dair bildirime dikkatli bakmayan Sarioğlu, aracıyla uzaklaştıktan sonra mobil bankacılık uygulamasına girdiğinde hayatının şokunu yaşadı. Hesabına 920 lira yerine 920 bin lira gönderildiğini fark eden taksici, hiç vakit kaybetmeden geri döndü.

Berber dükkanına giren Celal Sarioğlu, yanında yakın gözlüğü olmadığı için parayı müşterisinin bizzat kendi telefonu üzerinden geri göndermesini rica etti. Sarioğlu, "Yakın gözlüğü yanımda değil diyerek hesabımı açtım. Kendisine 'Kendi hesabına bu parayı gönderir misin?' dedim. Kendi hesabına parayı geri gönderdi, taksit ücretini de oradan düştü. Aklımdan geçen sadece o parayı yerine iade etmekti. Çocuklarıma yediremezdim o parayı. Çünkü helal para değildi. Hak etmediğim bir paraydı. Takdir eden çok az sayıda insan oldu belki ama o para bana ya-



ramazdı. Ben geriye iade ettiğim için mutluyum" diyerek meslektaşlarına da örnek oldu.

Olayın kısa sürede taksici camiasında kulaktan kulağa duyulmasının ardından İzmir Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Erkan Özkan, duyarlı taksici şoförü Celal Sarioğlu'nu makamında ağırlayarak örnek davranışından dolayı tebrik etti. Sarioğlu'nu ödüllendiren Başkan Özkan, bu tür olayların İzmir taksicilik sektörü adına onur verici olduğunu vurgulayarak şu açıklamayı yaptı: "İzmir'de taksiciliğin geldiği nokta son günlerde yaşadığımız bu güzel örneklerle ortada. Sağ olsun esnaf arkadaşlarımız, çalışan şoför ar-

kadaşlarımız duyarlılığı sayesinde İzmir taksicilik sektöründe güzel örnekler imza atmaya devam ediyor. Buradan ben tekrar esnaf kardeşlerime, çalışan şoförlerimize, meslektaşlarımıza seslenmek istiyorum; vatandaşlık gereği yapılması gereken bu davranışlar maalesef toplumda çok az rastlanıldığı için dikkat çekici örnekler oluyor. Tabii böyle çalışan duyarlı arkadaşlarımızın olması mesleğimiz adına bize ayrıca bir gurur ve onur veriyor. Ben kendisine burada İzmir Şoförler Odası Başkanı olarak bu duyarlılığı için teşekkür ediyorum. Bu dikkat çekici örneklerin İzmir'den çıkması da aynı bir güzellik." **SERKAN GÜNBAY**

Su ürünleri sektörü ihracatta 2,3 milyar dolar hedefliyor

İzmir’de Türkiye’nin tek ihtisas fuarında buluşmaya hazırlanan su ürünleri sektörü, 1,5 milyar dolara ulaşan ihracatını 2 milyar doların üzerine çıkarma hedefini açıkladı

Türkiye’nin su ürünleri sektöründe düzenlediği tek ihtisas fuarı olma özelliği taşıyan ve bu yıl 12. kez düzenlenecek Future Fish Eurasia Fuarı’nda aralarında Çin, Singapur, Danimarka, Belçika, Amerika, İspanya, Almanya, Hollanda, Norveç, Libya, İsviçre ve Güney Afrika’nın bulunduğu 26 ülkeden 165 firma/marka en yeni ürün ve hizmetlerini sergileyecek. Norveç ve Libya ülke payonları çatısı altında çoklu firma katılımı ile temsil edilecekler. Türkiye’de ihracatın yıldız sektörlerinden olan su ürünleri sektöründe taze, dondurulmuş ve işlenmiş su ürünlerinden akuakültür ve balıkçılık teknolojilerine, işleme makinelerinden yem ve katkı maddelerine kadar sektörün tüm paydaşlarını bir araya getirecek fuar, AquaFeed Eurasia Uluslararası Yem Konferansı ile eş zamanlı gerçekleşecek. Türkiye Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçı Birlikleri Sektör Kurulu Başkanı Sinan Kızıltan, Türk su ürünleri sektörünün

üretim kapasitesi, ürün kalitesi ve ihracatçı yapısıyla dünya pazarlarında güçlü bir konuma ulaştığını, Future Fish Eurasia – Uluslararası Su Ürünleri İhracat ve İşleme, Akuakültür ve Balıkçılık Teknolojileri Fuarı’nın sektörün gelişimine katkı sağlayacağını dile getirdi.

Su ürünleri sektörünün 2026 yılının Ocak-Ağustos döneminde 1,5 milyar dolarlık ihracata ulaştığı bilgisini veren Kızıltan; “Su ürünleri sektörümüz ihracatta istikrarlı büyümesini sürdürüyor. Yeni pazarlara ulaşmak, mevcut pazarlardaki payımızı artırmak ve katma değerli ürün ihracatımızı geliştirmek önceliklerimiz arasında. Yıl sonunda 2,3 milyar dolar ihracat gerçekleştirmeyi hedefliyoruz. Future Fish Eurasia gibi uluslararası organizasyonları da üreticilerimizi, ihracatçılarımızı ve dünyanın farklı ülkelerinden sektör profesyonellerini bir araya getirmesi açısından son derece önemsiyoruz” şeklinde konuştu.

Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği Başkanı Ufuk Atakan Demir ise Ege Bölgesinin Türkiye su ürünleri sektörünün en önemli üretim ve ihracat merkezlerinden biri olduğuna dikkati çekti. “Türkiye’nin ihrac ettiği her üç balıktan ikisinin Ege Bölgesi’nden gerçekleştirildiğinin altını çizen Demir, “Future Fish Eurasia’nın İzmir’de düzenlenmesi sektörümüz açısından ayrı bir önem taşıyor. Ege Bölgesi olarak Türkiye’nin su ürünleri ihracatında güçlü bir konuma sahibiz. Birliğimiz de fuarda standta yer alacak. Fuar boyunca gerçekleştireceğimiz tadım etkinlikleriyle Türk su ürünlerini yerli ve yabancı ziyaretçilere tanıtacağız. Özellikle yabancı profesyonellerin yoğun katılım göstereceği bu organizasyonu, ürünlerimizin kalitesini ve lezzetini doğrudan anlatabileceğimiz önemli bir tanıtım ve iş birliği platformu olarak görüyoruz” ifadelerini kullandı.

SİBEL KEZER



T.C. İZMİR 11. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2026/428 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN
BULUNDUĞU YER : İzmir Güzelbahçe
MEVKİİ : Payamlı
ADA NO : 1126
PARSEL NO : 55
MALİKİN ADI VE SOYADI : Mehmet İlem
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN
İDARENİN ADI : Tedaş
KAMULAŞTIRMANIN VE
BELGELERİN ÖZETİ :
Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından mahkememizin 2026/428 Esas Esas sayısında dava açılmıştır.
2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 18.09.2026

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de

Basın: ILN02553213

Dünya balıkçılığı İzmir’de buluşuyor



Avrasya Fuarçılık tarafından düzenlenen, Future Fish Eurasia Fuarı’nın 12. buluşması Perşembe Günü, İzmir Gazimir Fuar Alanı C Salonu’nda başlıyor. Fuarın açılışında, Tarım Bakanlığı Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü Yetkilileri, Türkiye Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçı Birlikleri Sektör Kurulu Başkanı Sinan Kızıltan, Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Ufuk Atakan Demir, İzmir Ticaret Odası Meclis Başkanı Selami Poyraz, İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Şahin Çakan, fuarda katılımcı olarak yer alan sektörün lider firmaları, üniversite temsilcileri yer alacak. Fuarda, Çin, Singapur, Danimarka, Belçika, Amerika, İspanya, Almanya, Hollanda, Norveç, Libya, İsviçre ve Güney Afrika’nın bulunduğu 26 ülkeden 165 firma, marka ürün ve hizmetlerini sergileyecek. Bu coğrafya-

nın en önemli sektörel etkinliği olan Future Fish Eurasia Fuarı kapsamında bir dizi etkinlik düzenlenecek. Açılış sonrası Mat Kuling ve OctoAqua firmalarının düzenleyeceği RAS Sistemleri için Kompakt ve Modüler Su Arıtma Çözümleri ve Akuakültür Üretim Sistemlerinin Dönüşümü: Ölçüm, Analiz ve Veri Odaklı Üretim konulu sunumların ardından, Saat 15.00’te, İzmir Ticaret Odası ve EAST CCI of Norway/Norveç Doğu Ticaret Odası tarafından organize edilecek B2B etkinliğinde, Norveçli ve Türk akuakültür firmaları buluşturulacak. 25 Eylül Cuma Günü, İngiliz International AquaFeed Magazine ile iş birliği içinde, AquaFeed Eurasia Uluslararası Yem Konferansı düzenlenecek. Dünyanın dört bir yanından gelecek uzmanlar ve sektör temsilcilerinin sunum yapacağı etkinlik, yem sektörüne yeni ufuklar açacak. Global şirketler Angel Yeast, Phytaxis ve Veramaris firmaları

Altın, Gümüş ve Bronz sponsor olarak konferansı destekliyor. Fuar’ın Ortadoğu’dan Kuzey Afrika’ya, Avrupa’dan Uzakdoğu ve Amerika’ya kadar dünyanın dört bir yanından gelen sektör profesyonellerinin ziyaret etmesi bekleniyor. Gine Balıkçılık Bakanı Fatima Camara ve beraberindeki alım heyeti fuarı ziyaret edecek. Fuarın ticari ilişkilerin kurulması ve geliştirilmesine önemli katkılar sağlayacağı, deniz ürünleri ve akuakültür ekipmanları üreten katılımcı firmalara yeni pazarlar açacağı, ziyaretçilerin sektördeki en yeni teknolojileri yakından izleme fırsatı bulacağı, iş ve ufuklarını geliştirecekleri bekleniyor. Future Fish Eurasia 2026 Fuarı, T.C. Ticaret Bakanlığı, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, Ege İhracatçı Birlikleri, İzmir Ticaret Odası, Deniz Ürünleri Avıçları Üreticileri Merkez Birliği üniversiteler ve su ürünleri sektörünün tam desteği ile organize edilmektedir. **YASİN ÇETİN**

Ata tohumunu yaşatırken lezzetini de paylaşıyorlar

❖ Seferihisar’ın atalık tohumu, yerel üretim kültürü ve geleneksel lezzetleri 9. Ata Ekmeği ve Armola Şenliği’nde bir araya geliyor. 2011 yılında tesadüf eseri bir sandıktan çıkan ve yalnızca bir metre-karelik toprağa ekilen topan karakulçık tohumu, bugün 700 dönüm arazide filiz veriyor. Ulaşmış’ta yeniden toprakla buluşan tohumun yıllar içinde büyüyen hi-

kâyesi, Ata Ekmeği ile sofralara taşınırken Seferihisar’ın yerel üretim kültürünün önemli değerlerinden biri haline geldi. Seferihisar Belediyesi, kıymeti ölçülemeyecek değerdeki bu mirası yaşatmak ve üreticinin emeğini görünür kılmak amacıyla düzenlediği Ata Ekmeği ve Armola Şenliği’nin 9’sunu 26 Eylül Cumartesi günü Ulaşmış Köy Meydanı’nda gerçekleştirecek. Cu-

martesi günü Saat 12.00’de üretici ve sivil toplum kuruluşlarının standlarının açılmasıyla başlayacak şenlikte, şenliğin katılımcıları ve ziyaretçileri tarafından Ata Ekmeği ve Armola peynirinin tanıtım ve tadımları yapılacaktır. Ulaşmış’ın geleneksel lezzetlerinden Armola’nın yapımı da saat 14.00’te cami önünde gerçekleştirilecek. **HABER MERKEZİ**

Örnek No:55*

T.C. BAYINDIR İCRA DAİRESİ 2026/170 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esasits.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2026/170 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Özellikleri : İzmir İl, Bayındır İlçe, SADIKPAŞA Mahalle/Köy, 194 Ada, 39 Parsel, 3. KAT 7 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM Nolu Bağımsız Bölüm Sadıkpaşa Mahallesi 194 Ada 39 Nolu Parselde kayıtlı olan taşınmaz Bayındır’ın merkezi yerleşim alanlarından Sadıkpaşa Mahallesi Menderes Bulvarı No:58 adresinde bulunmaktadır. Taşınmaz şehir merkezine ve önemli kamu binalarına 5~10 dakikalık yürüme mesafesindedir. Bayındır Belediyesinin yol, içme suyu, kanalizasyon ve diğer idarelerin Doğalgaz, elektrik, iletişim gibi hizmetlerinden yararlanabilir durumdadır. Taşınmaz içerisinde zemin+ 3 kat betonarme yapı bulunduğu tespit edilmiştir. Taşınmazın 1/1000 ölçekli Bayındır Uygulama İmar Planında Ayrık Nizam 3 kat konut alanı kullanımı kararı içerisinde kalmaktadır. TAKS:0,30 KAKS:0,90’dır.Arsa Payı 55/845’tir. Taşınmazın değerlemesinde Emsal Karşılaştırma yöntemi uygulanmıştır. Konu mesken ARSA vasıflı ana taşınmazın üzerinde yapıldı binanın 3.son katında konumlu, bina giriş yönüne göre batı(arka) tarafta, merdiven çıkış yönüne göre sol tarafta konumlu meskendir. Konu mesken projesine göre 76m2 kapalı alanlı olup brüt 79m2 alanlıdır. Konu mesken2+1 tipte 2 oda, 1 salon, 1 mutfak, 1 banyo, 1 wc, hol ve 2 balkon piyeslerinden oluşmaktadır. Arsa vasıflı ana taşınmaz üzerinde yapıldı binaya ait ilgili Bayındır Belediyesi İmar Müdürlüğünde yapılan araştırmada 08.06.1989 tarih 9/36 nolu yeni yapı ruhsatı ve eklerine uygun olarak yapılaştığı tespit edilmiştir. Ayrıca konu meskene ait Bayındır Belediyesince verilmiş 31.12.1992 tarih 12/30 nolu Yapı Kullanma İzin Belgesi bulunmaktadır. Tespit zamanında evde kimse olmadığı için kim tarafından kullanıldığı tespit edilememiştir. Kıymet takdirinekonu taşınmazın; bulunduğu konum, kullanılabilirliği, bulunduğu mevkiinin sosyo-ekonomik koşulları gibi unsurlar, civardaki benzer nitelikteki emsal arsa ve yapıların değerleri ile güncel rayiçler ile serbest piyasa fiyatları da dikkate alınarak tespit tarihi itibarı ile taşınmazın zemini ile birlikte ekonomik değeri 3.100.000,00 TL olarak hesaplanmıştır. Adresi : Sadıkpaşa Mahallesi Menderes Bulvarı No:58 Bayındır / İZMİR Yüzölçümü : 574,00 m2 Arsa Payı : — İmar Durumu :Sadıkpaşa Mahallesi 194 ada 39 parsel, Bayındır Belediyesi’nin 07.10.1998 tarih ve 10 sayılı meclis kararı ile onaylanan 1/1000 ölçekli Bayındır Uygulama İmar Planı’nda "Ticaret Alanı" kullanım kararında kalmakta olup yapılaşma koşulları "Ayrık Nizam, 4 Kat, TAKS:0,25 KAKS:1.00" olarak belirlenmiştir Kıymeti : 3.100.000,00 TL KDV Oranı : %1 Kayıtdaki Şerhler: Tapu Kayıtdaki Gibidir Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 15/10/2026 - 12:15 Başlangıç Tarih ve Saati : 22/10/2026 - 12:15
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 19/11/2026 - 12:15 Bitiş Tarih ve Saati : 26/11/2026 - 12:15

22/09/2026 (İlk m.114 ve m.126)
(*) İlgiliiler tabirine ittifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de

Basın: ILN02554556

‘Fon krizinin sonucu güven kaybı olacak’

Finans piyasalarına bomba gibi düşen fon krizinin adli yönü yanında ekonomiye de faturası ağır olacak. Ekonomist Prof. Dr. Serap Durusoy, müdahalede gecikmenin içerde ve dışarıda güven kaybı yaratacağını söyledi

Sermaye piyasalarında geçtiğimiz hafta yaşanan gelişmelerin ardından Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası bir dizi tedbir kararı almıştı. Borsa İstanbul'da bazı fonlarda yaşanan satış dalgasını ve ardından alınan kararları ANKA'ya değerlendiren Ekonomist Prof. Dr. Serap Durusoy, Türkiye gündemini bir haftadır meşgul eden fon krizinin ayak sesleri duyulduğu halde müdahalede gecikildiğini vurguladı. Durusoy, "Süreç kamuoyunda fon krizi olarak tanımlansa da hukuki, politik, ahlaki ve güven sorunu barındırdığı söylenebilir. Finansal piyasaların anlık müdahale gerektiren alanlar olması nedeniyle piyasada ortaya çıkan sorun hızla büyüyebiliyor" diye konuştu. Durusoy, ekonomi yönetiminin "Piyasalarda sınırlı sayıda fonda gerçekleşti" değerlendirmesinin sistemik bir sorunun varlığını ortadan kaldırmadığını vurguladı. Fon krizinin etkileri ile mağduriyetlerin nasıl giderileceğine ilişkin tartışmaların devam ettiğine dikkati çeken Durusoy, yaşanan durumun sadece finans sektörü ve piyasa aktörleri ile sınırlı olmadığını, pek çok kesimi kapsadığını ve bu nedenle ekonomik ile sosyal maliyetinin yüksek olduğunu belirtti. Gelişmelerin yatırımcı eğilimleri üzerindeki etkilerini de değerlendiren Durusoy, yurt içi ve yurt dışı yatırımcı tavrının değişeceğinin açık



olduğunu ifade etti. Durusoy, "Her ne kadar siyasi refleks ile ortam sakinleştirilmeye ve devlet gücü ile sorunun büyümesi önlenmeye çalışılsa da borsa ve sermaye piyasasındaki yaranın hem büyük hem de derin ve kabuk bağladığı görülüyor. Bu durumun ülke ekonomisine yönelik iç ve dış aktörlerin güven kaybına yol açacağı ve yatırımcı tavrını değiştireceği herkesçe bilinen bir gerçeklik" dedi. Yaşanan "büyük fon travmasının"

ardından finans piyasasına güven sağlamanın kolay olmadığını vurgulayan Durusoy, bu süreçte borsadan çıkışların çoğalacağını, girişlerin ise daha temkinli olacağını söyledi. Hem dövize hem de yastık altı altına yönelimdeki artış sebebiyle tasarrufların sisteme girmesinin zorlaşacağını belirten Durusoy, bu durumun özellikle yabancı yatırımcı çekme konusunda verilen mücadeleye zarar vereceğini kaydetti. Rezerv biriktirme çabaları

sürerken Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) geçen hafta itibarıyla rezerv satışlarında görülen artışın dikkat çekici olduğuna işaret eden Prof. Dr. Serap Durusoy, "Tüm bunlar yaşanırken sisteme dahil olanların mağduriyetini çözmeye ilişkin adımlar atılmakla birlikte asıl önemli olan paradan para kazanmayı cazip hale getiren ekonomik koşulların ortadan kaldırılması" diye konuştu.

HABER MERKEZİ



GEKA'dan kalkınma hamlesine destek

◆ Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) Genel Sekreteri Ümit Gülyağ, Muğla Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Zahide Altınok ile birlikte Bodrum Esnaf, Sanayici ve İş İnsanları Derneği (BESİAD) tarafından düzenlenen "İş Bulma Kurumu ve GEKA Buluşması" programına katıldı. Bodrum'daki etkinlikte konuşan GEKA Genel Sekreteri Ümit Gülyağ, Güney Ege Bölgesi'nin sahip olduğu potansiyele hareket geçirilmesi, bölgesel kalkınmanın güçlendirilmesi için yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi. Gülyağ, yatırım teşvikleri, Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı ile yeşil, dijital dönüşüm danışmanlık destekleri gibi GEKA'nın iş dünyasına yönelik faaliyetlerini anlattı. Bodrum iş dünyasının gelişimi, sürdürülebilir büyümesi için buluştuklarını belirten Gülyağ, "Güney Ege'de bölgesel kalkınmayı artırmak, illerin potansiyelini harekete geçirmek için çalışıyoruz. Yatırım teşvikleri, Ajans destekleriyle Bodrum ve Muğla'da yerel potansiyele güçlendiriyoruz, faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Yeni yatırım fırsatları sunarak Bodrum'un yerel kalkınmasına güç katacağız" dedi. Programın düzenlenmesine katkı sağlayan BESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Elvan Bilgin'e teşekkür eden Gülyağ, bu tür buluşmaların bilgi paylaşımı, yeni yatırım fırsatlarının değerlendirilmesi açısından önem taşıdığını ifade etti. **İHA**



Spor Toto'ya 'Kral oran' uyarısı

Sayıştay'ın Spor Toto Teşkilat Başkanlığı 2025 Yılı Sayıştay Düzenlilik Denetim Raporu'nda, elektronik platformdaki bahis oranları ile sanal bayi sözleşmelerine ilişkin iki ayrı bulguya yer verildi. Raporda, Baş-bayi tarafından işletilen elektronik platformdaki bahis oranlarının "Kral Oran" adıyla sanal bahis sitelerinden daha yüksek belirlendiği belirtildi.

Haziran 2025'te gerçekleştirilen banka entegrasyonu ile iştirakçilerin bakiye yükleme ve ikramiye çekme işlemlerini banka kanalları üzerinden doğrudan yapabilmelelerinin mümkün hale geldiği bayii gütmeye ilişkin ortaklık kalktığı kaydedildi. Raporda, yüksek belirlenen bahis oranları ile banka entegrasyonunun sağladığı kolaylığın elektronik platformu iştirakçiler açısından avantajlı konuma getirdiği ve platformun pazar payının önemli ölçüde arttığı ifade edildi.

Elektronik platformdan gerçekleştirilen bahislerin bayinin cirosu olarak değerlendirildiği ve komisyon ödendiği belirtilen raporda, elektronik platform için ödenen

komisyon oranlarının sanal bayilere göre yüksek olduğu, iştirakçi talebinin elektronik platforma kaymasının Teşkilatın komisyon maliyetlerinin yükselmesine neden olduğu kaydedildi. "Kral Oran" uygulamasıyla fiziki bayilerin pazar payındaki artış üzerine oran farkının kademeli azaltıldığı, elektronik platformda iki bankadan işlem yapıldığı belirtildi. Raporda, yasa dışı bahisle mücadele amacıyla alınacak tedbirlerin piyasada faaliyet gösteren bayiler arasındaki adil rekabet koşullarını bozmayacak şekilde uygulanması gerektiği, elektronik platform ile diğer sanal bayiler arasındaki rekabet koşullarının denetlenmesi, yüksek komisyon maliyetlerinin azaltılması, piyasada daha adil bir rekabet ortamının sağlanması amacıyla "Kral Oran" uygulamasının sona erdirilmesine yönelik gerekli tedbirlerin alınmasının uygun olacağı değerlendirildi.

Raporda Spor Toto Teşkilat Başkanlığı ile sanal bayiler arasında yapılan sözleşmelerin mali hükümler açısından gözden geçirilmesi gerektiği belirtildi. Sanal ortam bayiliklerinin iptaline ilişkin mevzuatta, bir takvim yılı

içinde belirli süre oyun oynatmama, oyun bedellerinin kayıt dışı tahsil edilmesi veya satış toplamının gizlenmesi, yasa dışı bahis oynatılması, gerekli teminatın tamamlanmaması, Teşkilat talimatlarına aykırı hareket edilmesi gibi çok sayıda iptal nedeni bulunduğu hatırlatıldı. Sayıştay, ruhsat iptaline sebep olan birçok fiilin Spor Toto açısından doğrudan mali kayıp riski oluşturmaya rağmen, zararların nasıl telafi edileceğine ilişkin düzenleme bulunmadığını tespit etti.

Raporda, sanal bayilerden ruhsat verilmeden Teşkilatın belirleyeceği oranda teminat alındığı, ruhsatın iptali halinde ise Teşkilatla hesap mutabakatının sağlanmasının ardından bayinin Teşkilata borçlarının teminattan mahsup edilerek kalan tutarın iade edildiği belirtildi. Mevzuatta, sanal bayilerin açık kusurları nedeniyle Spor Toto'nun uğrayacağı zararların karşılanmasında alınan teminatın nasıl kullanılacağı, hangi hallerde gelir kaydedileceğinin düzenlenmediği kaydedildi.

HABER MERKEZİ



Kadın istihdamı için belediye vakıf işbirliği

◆ Manisa Büyükşehir Belediyesi, Cevdet İnci Eğitim Vakfı ve İzmir Dokuz Eylül Rotary Kulübü iş birliğinde genç kadınların istihdamına yönelik düzenlenen 'Hem İşte Hem Eğitimde' programı kapsamında düzenlenen Gazaltı Kaynakçılığı Kursu için başvurular başladı. Sosyal sorumluluk projelerine ara vermeden devam eden Manisa Büyükşehir Belediyesi, Cevdet İnci Eğitim Vakfı ile imzaladığı eğitim protokolü kapsamında mesleki eğitime yönelik çalışmalarına da devam ediyor. Eğitim işbirliği protokolü kapsamında iş hayatında yerini almamış, 18-35 yaş arasındaki kadınlara verilecek mesleki eğitimle kadınların istihdama katılımlarının kolaylaştırılması hedefleniyor. Daha önce verilen CNC operatörlüğü eğitimiyle genç kadınlara mesleki beceri kazandıran 'Hem İşte Hem Eğitimde' programı kapsamında bu kez Gazaltı Kaynakçılığı eğitimi verilecek. Büyükşehir Belediyesi, İnci Vakfı ve İzmir Dokuz Eylül Rotary Kulübü iş birliğiyle verilecek Gazaltı Kaynakçılığı Kursu için kursiyer başvuruları başladı. Eğitim programına katılan kursiyerler, gazaltı kaynakçılığı alanında hem teorik hem de uygulamalı eğitim alma imkanı bulacak. 12 hafta boyunca hafta sonları devam edecek eğitimler, Özel Manisa Organize Sanayi Bölgesi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde (MOSTEM) gerçekleştirilecek. Katılımcılar, alanında deneyimli eğitimcilerden alacakları teorik eğitimin yanı sıra atölyelerde uygulamalı çalışmalar yaparak Gazaltı Kaynakçılığı alanında mesleki becerilerini geliştirme fırsatı bulacak. Kursu tamamlayan ve yapılacak sınavda başarılı olan kadın katılımcılar, uluslararası alanda geçerli olan Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) belgesi almaya hak kazanacak. Kurs süresince kadınlar, mesleki derslerin yanında üretim, dijital, sosyal ve iş yaşam becerileri alanlarında da eğitim görecektir. Öte yandan eğitimler, fabrika gezileriyle de desteklenecek. Eğitim süreci, fabrika gezileriyle desteklenerek kadınların üretim ortamını yakından tanımalarına ve farklı kariyer olanaklarını keşfetmelerine katkı sağlayacak. Kadınların teknik alanlarda meslek edinmelerini ve iş gücüne katılımlarını destekleyen kursun, katılımcıların yeni kariyer yolları keşfetmelerine ve ekonomik bağımsızlıklarını kazanmalarına katkı sunması hedefleniyor. Manisa'da yaşayan 18-35 yaş aralığındaki kadınların katılımlarına açık olan Gazaltı Kaynakçılığı Kursu için başvurular başladı. Yaş kriterlerini sağlayan tüm katılımcılara açık olan eğitime başvuru için: <https://url.manisa.bel.tr/Qmut6ZQ5>

HABER MERKEZİ



Tüketici Güven Endeksi eylül ayında yükseldi

◆ Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), "Tüketici Güven Endeksi"nin eylül ayında bir önceki aya göre yüzde 1,3 artarak 91,9 olduğunu bildirdi. TÜİK, eylül ayı "Tüketici Güven Endeksi" verilerini açıkladı. Türkiye İstatistik Kurumu ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası işbirliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından alınan verilerle hesaplanan tüketici güven endeksi, ağustos ayında 90,8 iken eylül ayında yüzde 1,3 oranında artarak 91,9 oldu. **HABER MERKEZİ**



Balıkesir Şehir Tiyatrosu'nda 'KANLI NİGAR' izdihamı

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu ilk oyunu "Kanlı Nigar" ile perdelerini açtı. Avlu Kültür Merkezi'nde Fatih Salonu'nun tamamen dolduğu prömiyerde bazı tiyatroseverler oyunu merdivenlerden, salona giremeyenler, fuaye alanına kurulan LED ekrandan izledi

Balıkesir'in kültür ve sanat hayatında yeni dönem başladı. Balıkesir Büyükşehir Belediyesi bünyesinde bir yıldır çalışmaları sürdüren Balıkesir Şehir Tiyatrosu ilk kez seyirci karşısına çıktı. Sadık Şendil'in kaleme aldığı, usta oyuncu Kubilay Penbeklioğlu'nun yönettiği "Kanlı Nigar" oyunuyla perdelerini açan Şehir Tiyatrosu'nun 11 kişilik kadrolu sanatçılardan oluşan ekibiyle Avlu Kültür Merkezi'nde sahnelediği oyun ilk günden yoğun ilgi gördü. Geleneksel Türk tiyatrosunun önemli örneklerinden, meddah ve orta oyun geleneğinin izlerini taşıyan "Kanlı Nigar"ın prömiyerinde izdiham vardı. Oyunu izlemek isteyenler Avlu'ya akın etti. Fatih Salon'daki koltuklar ve balko-nun tamamen dolunca, bazı tiyatroseverler oyunu merdivenlerde izledi. Salona giremeyenler için fuaye alanına LED ekran kuruldu. Kültür sanat alanında önemli bir adım olan Şehir Tiyatrosu'na Balıkesirliiler sahip çıktı. Şehir Tiyatrosu'nun büyük emek ve özveri sonucu ilk oyunuyla seyirci karşısına çıktığını söyleyen Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın, "Balıkesir'imiz için çok özel, güzel akşam. Kültür ve sanat hayatında yeni bir sayfa olan Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatromuzun ilk oyununu birlikte izledik. Sahneye bakınca sadece sanatçıları görmüyorum. Emek, heyecan, inanç, Balıkesir'in kültürüne, sanatına ve geleceğine duyulan sevgi görü-

yorum. Sanatçılarımız, titizlikle yürütülen seçme sürecinin ardından, yetenek, sahne hâkimiyeti, oyunculuk becerisi ve tiyatroya yatkınlıkları dikkate alınarak, 270 aday arasından liyakat esasına dayalı değerlendirmeyle belirlendi. Yolu doğru olanın yükü ağır olur. Burada da büyük emek, yoğun çalışma ve özveri var" dedi.

Akın konuşmasını şöyle sürdürdü; "Şehir Tiyatromuzun perdeleri düzenli açılacak. Her ay iki çocuk, iki yetişkin oyunumuzu Avlu ve Salih Tozan Kültür Merkezlerimizde hemşehrilerimizle buluşturacağız. Balıkesir'imiz dönüşüyor, değişiyor, güzelleşiyor. Değerli yönetmenimize, kıymetli oyuncularımıza ve bu salonu dolduran tüm tiyatroseverlere gönülden teşekkür ediyorum."

Geleneksel Türk tiyatrosunun dinamik ve canlı ruhunu çağdaş anlayışla sahneye taşıyan Kanlı Nigar, kadın direnişini, dayanışmayı ve adalet arayışını eğlenceli dille harmanladı. Bazen güldüren bazen düşündürülen oyunu ilgiyle izleyen seyirciler oyuncuların başarılı performansına ve Balıkesir Şehir Tiyatrosu'nun ilk sınavına tam not verdi. Tiyatro oyununu izlemek için dakikalar öncesinden salonu dolduran tiyatroseverler; "Yıllardır beklediğimiz, hayalini kurduğumuz şehir tiyatromuza kavuştuk. Hayal ettiğimizden de güzel bir oyun, birbirinden harika oyuncular sahnede izlemek çok keyifliydi" diyerek düşüncelerini paylaştılar. **HABER MERKEZİ**



Nostaljik Sinema Günleri Bodrumlularla buluşuyor



❖ Bodrum Belediyesi'nin düzenleyeceği "Nostaljik Sinema Günleri" etkinliğinde, ilçede çekilen "Bodrum Hâkimi" ile "Yazık Oldu Yarınlar" filmleri Tepecik Mahallesi Gerence Sokak'ta bulunan Sinema Otopark'ta yeniden izleyiciyle buluşacak. Koleksiyoner Ali Şengün, Cinemarine Sinemalan Yönetim Kurulu Başkanı Cenk Sezgin, Sinema Otopark işletmecisi Ahmet Özkeskin'in katkılarıyla gerçekleştirilecek sinema etkinliği, iki gün boyunca yerel kimliğe ve nostaljiye odaklanarak izleyicilere keyifli saatler yaşatacak. Etkinliklerde 25 Eylül Cuma günü saat 20.00'de ilk gösterimi 1976 yılında gerçekleştirilen ve Türkân Şoray'la Kadir İnanır'ın başrollerde oynadığı "Bodrum Hâkimi", 26 Eylül Cumartesi günü ise saat 20.00'de 1974 yapımı Kadir İnanır, Mesut Engin, Nüray Belbüken, Aliye Rona, Nihat Ziyalan ve Semih Sezerli'nin başarılarını paylaştığı "Yazık Oldu Yarınlar" izleyicilere nostaljik akşam sunacak. Kültür ve sanat etkinliklerinin yanı sıra düğün organizasyonlarının da yapıldığı, gösterim duvarı ile tarihi gösterim cihazlarının korunarak saklandığı alanda yapılacak organizasyonda Eski Bodrum Arşivi koleksiyoneri Ali Şengün'ün koleksiyonunda yer alan nostaljik "Yeni Sinema" fotoğrafları ile yerel halkın fotoğrafları sergilenerek anılar canlandırılacak. **HABER MERKEZİ**



İZDOB 45. sezonunu 1 Ekim'de açıyor

İzmir Devlet Opera ve Balesi, 45. sanat sezonunun perdesini 1 Ekim'de Okan Demiriş'in "TV. Murat" operasının prömiyeriyle açıyor. Sultan IV. Murat'ın hükümdarlık dönemini merkezine alan eser, Osmanlı saray yaşamını, taht mücadelelerini ve dönem siyaset atmosferini sahneye taşıyor. "TV. Murat", 1, 3 ve 5 Ekim'de Bornova Kültür ve Sanat Merkezi Necdet Aydın Sahnesi'nde sahnelenecek.

22 Nisan 2026'da dünya prömiyerini İzmir'de gerçekleştiren "W. A. Mozart Requiem", 9 Ekim'de yeni sezon temsillerine başlayacak. Mozart'ın "Requiem" eserini modern dansın diliyle yorumlayan

eser, ego, masumiyet, zaman ve benlik ekseninde ilerleyen bir çözümlenme ve dönüşüm yolculuğunu sahneye taşıyor. "W. A. Mozart Requiem", 9 Ekim saat 20.00'de, 10 Ekim saat 15.00'te ve 12 Ekim saat 20.00'de Bornova Kültür ve Sanat Merkezi Necdet Aydın Sahnesi'nde izlenebilecek.

Ken Ludwig'in "Bir Tenor Aranıyor" adlı komedisi, büyük bir opera temsiliinin hemen öncesinde yaşanan yanlış anlaşılmalara, kimlik karmaşalarına ve sahne arkası telaşını yüksek tempolu bir mizahla anlatıyor. "Bir Tenor Aranıyor", 17 Ekim saat 15.00'te ve 19 Ekim saat 20.00'de Necdet Aydın Sahnesi'nde izlenebilecek.

Ekim ayının konser programında "Antik Aryalar" yer alıyor. 2 ve 6 Ekim saat 20.00'de Elhamra Sahnesi'nde gerçekleştirilecek piyano eşlikli konserde, ağırlıklı olarak 17. ve 18. yüzyıl repertuarından seçilen eserler seslendirilecek.

Temsil biletleri Bornova Kültür ve Sanat Merkezi gişesinden, Sanat Cepte mobil uygulamasından ve Biletinal üzerinden temin edilebilir. 2026-2027 sanat sezonu programına, temsil tarihlerine ve eserlere ilişkin ayrıntılara opera-bale.gov.tr adresinden ve İZDOB'un resmi sosyal medya hesaplarından ulaşılabilir. **SERKAN GÜNBAŞI**

Mabet, başarısıyla Marmaris'i aştı



❖ Marmaris Belediye Tiyatrosu'nun (MABET) Kültür ve Sanat Evi kursiyerleri tarafından sahnelenen "Böyledir Bizim Sevdamız", 33. Uluslararası Muğla Kültür ve Sanat Şenliği kapsamında 27 Eylül Pazar günü Muğla'da tiyatroseverlerle buluşacak. Marmaris Belediyesi bünyesinde kurulan Marmaris Belediye Tiyatrosu'nun (MABET) sahnelediği oyunlar, ilçe sınırlarını aşarak farklı yerlerde izleyiciyle buluşuyor. Geçtiğimiz sezon "Böcekler" ve "Böyledir Bizim Sevdamız" oyunlarını sahneye MABET, bu kez "Böyledir Bizim Sevdamız" ile 33. Uluslararası Muğla Kültür ve Sanat Şenliği'nde Marmaris'i temsil edecek. Kültür ve Sanat Evi kursiyerlerinden oluşan ekip tarafından sahnelenen "Böyledir Bizim Sevdamız", festival kapsamında 27 Eylül Pazar günü saat 17.00'de Gazi Mustafa Kemal Kültür Merkezi Yıldız Kenter Salonu'nda tiyatroseverlerle buluşacak. Türk edebiyatının önemli isimlerinden Sabahattin Ali'nin unutulmaz eseri "Hasan Boguldu"dan uyarlanan oyun, 50 kişilik geniş kadrosuyla sahneye taşıyor. Canlı müzik, dans ve tiyatro performanslarının bir araya geldiği oyunda, Kaz Dağları'nda birbirine kavuşamayan obalı Emine ile ovalı Hasan'ın hüznü aşk hikayesi anlatılıyor. Türküler, müzikler ve danslarla zenginleştirilen eser, iki aşkın hikayesini izleyiciye duygu yüklü bir anlatımla aktarıyor. Kadrosunun büyük bölümünü amatör oyuncuların oluşturduğu oyunda Emine karakterine Ayşe Şahin Gençtürk, Hasan karakterine ise Ömer Şencan hayat veriyor. Oyunun yönetmenliğini Cengiz Sezgin, yönetmen yardımcılığını Zidan Akgül üstleniyor. Uyarlaması Hüseyin Yıldız'a ait olan oyunun müziklerini Deniz Ersin Avcı hazırlarken, koreografisini ise Kadir Can Eryetiş gerçekleştiriyor. **HABER MERKEZİ**